北九州薬剤師ハートカンファレンス

～特別開催～のご案内

謹啓  時下、先生方におかれまして益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

    さてこの度、下記の要領にて北九州薬剤師ハートカンファレンス～特別開催～を開催い

たします。

万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：2017年 5月 13日（土） 13：00～14：30

場 所：小倉記念病院 4階 会議室 3－1・3－2

      福岡県北九州市小倉北区浅野 3丁目 2番 1号   TEL 093-511-2000

製品解説 （13：00～13：10）

『 経皮吸収型β1遮断剤 ビソノ®テープ 4mg・8mgについて 』

トーアエイヨー株式会社 髙橋 瑛 先生

特別講演 （13：10～14：30）

座長  北九州総合病院 薬剤科 中島 一 先生

『 心臓カテーテル治療について 』

福岡青洲会病院 副院長 横山 正一 先生

共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

北九州薬剤師ハートカンファレンス・トーアエイヨー株式会社

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修・日本薬剤師研修センター研修の単位発行はございません。